SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ – ARA

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇAO EM CIENCIAS DA REABILITAÇAO
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408
ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

 1

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSAS CAPES – 2018

EDITAL N°. 004/PPGCR/2018

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação Ciências da Reabilitação, em exercício,

no uso de suas atribuições, divulga o Resultado da Seleção de Bolsas CAPES, referente o

EDITAL N°. 004/PPGCR/2018.

Classificação Nome Nota

1º Ameg Dalpiaz 7,59

2º Ketlyn Germann Hendler 6,44

3º Renan Andrade Pereira Barbosa 5,94

4º Vanessa Pereira Corrêa 5,665

5º Daniela de Estéfani 5,375

6º Nícolas K. Weisshahn 5,14

7º Bruna Aparecida Bêz Réus 4,75

8º Antonio Almir Junior Lima 3,39

9º Géssica Aline Silvano 1,525

Araranguá, 02 de agosto de 2018.

Prof. Dra. Janeisa Franck Virtuoso

Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação Ciências da

Reabilitação

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br
http://ppgcr.paginas.ufsc.br/